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اقتصاد کیش -    مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد کیش گفت: دانش آموزان جزیره 
کیش با کسب رتبه های بالا در کنکور سراسری 1403 خوش درخشیدند.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ نتایج آزمون سراســری سال 1403 در پنج گروه 
آزمایشــی اعلام شــد و مطابق آمار اعلام شده، دانش آموزان جزیره کیش در کسب 

صندلی دانشگاه های معتبر کشور بسیار موفق عمل کرده اند. 
بهرام صالح پور؛ مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد کیش در این خصوص گفت : 
موفقیت و سربلندی دانش آموزان کیش به عنوان سرمایه های بی بدیل در توسعه کشور، 
همواره موجب خرسندی و افتخار بوده است و امسال بار دیگر شاهد افتخار آفرینی 
دانش آموز کیش در رقابت علمی کنکور بودیم که با راه یابی 57 نفر از دانش آموزان 
به دانشگاههای معتبر در سطح کشور دستاوردی بزرگ و ارزشمند برای آموزش و 

پرورش کیش به ارمغان آمد.
وی با بیان اینکه امسال 36 دانش آموز دختر در دانشگاههای معتبر پذیرفته شدند و 3 
قبولی در رشته پزشکی داشتیم و از 21 دانش آموز پسر پذیرفته شده 4 نفر در رشته 
پزشکی و یک نفر در رشته داروسازی پذیرفته شده اند، افزود: حدود 50 دانش آموز 
جزیره کیش نیز رتبه های زیر 5000 کسب کرده اند که آمار بسیار خوبی است. مدیر 
آموزش و پرورش کیش گفت: این موفقیت حاصل تلاش شبانه روزی دانش آموزان، 
حمایت والدین، همت مدیران، معلمان و برنامه ریزی سالانه آموزش وپرورش کیش 

است. 
مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد کیش گفت: بدون شــک این موفقیت بزرگ، 
سرآغازی برای بر عهده گرفتن مسئولیت های اجتماعی بزرگ و تحولات شگرف 
در آینده این عزیزان و برافراشته شدن پرچم افتخار ایران عزیز و بلندآوازه بر بام جهان 

خواهد شد.
وی با بیان اینکه این موفقیت حاصل تلاش جمعی دانش آموزان، معلمان و همراهی 
خانواده ها و برنامه ریزی خوب و هدفمند است افزود: این تعاملات تنگاتنگ تاثیر 

خود را پس از اعلام نتایج کنکور به خوبی نشان داد.
بهرام پور در بخش پایانی سخنان خود ضمن تبریک به جامعه کیش برای کسب این 
موفقیت گفت: درخشش این فرزندان ساعی را به اولیای ایشان و به تمامی همکاران 
و معلمان عزیز به ویژه همکارانم در آموزش و پرورش، مدیران، دبیران و مجموعه  
عوامل اجرایی در مدارس تبریک می گویم و امیدوارم با تداوم این روند روز به روز 

شاهد باز شدن مسیر موفقیت فرزندان این مرز و بوم باشیم.

درخشش دانش آموزان کیش
 در ماراتن کنکور 1403

مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

اقتصــاد کیــش -     پنجمین دوره 
جشــنواره فیلم کوتــاه موج کیش با 
معرفی دبیــر رویداد کار خود را آغاز 

کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، درنشستی که 
با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش و سرپرست 
روابــط عمومی و اموربین الملل این 
ســازمان برگزار شد بهروز نشان که 
داوری در جشنواره های ایتالیا، پاناما و 
اسپانیا و تهیه کنندگی آثاری همچون " 
پسران دریا " و "کیارستمی و عصای 

گمشــده" را در کارنامه خود دارد به عنوان دبیر برگزاری جشنواره فیلم کوتاه موج 
کیش معرفی شد.

در این نشست فاطمیان پور با بیان اینکه جزیره کیش در زمینه برگزاری رویدادهای 
فرهنگی و هنری دارای ویژندهای ملی و ارزشمندی است که از آن جمله می توان به 
جشنواره های یامال، نی انبان و تئاتر کافه ساحل اشاره کرد گفت: در حوزه فیلم کوتاه 
نیز جشنواره موج یکی از این ویژندهای ارزشمند است که با پیگیریهای انجام شده 

دوباره راه اندازی شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش با اشــاره به ســوابق کاری و 
فعالیت های دبیر این رویداد در حوزه فیلم کوتاه افزود: بهره گیری از حضور بهروز 
نشان به عنوان جوانی که تخصص ، تجربه و انگیزه های خوبی برای برگزاری این 

رویداد دارد کمک می کند ظرفیت های کیش از منظری دیگر به نمایش در آید.
وی اظهار داشت: اختتامیه این رویداد 10 اردیبهشت 1404 همزمان با روز ملی خلیج 
فارس برگزار می شود تا شرکت کنندگان زمان کافی برای ساخت و ارائه آثار داشته 

باشند. 
سرپرست روابط عمومی و اموربین الملل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این نشست 
با بیان اینکه تصویر، ظرفیتی اثرگذار برای انتقال پیام به مخاطبان است گفت : جشنواره 
فیلم کوتاه موج تنها یک جشنواره فرهنگی هنری نیست بلکه بستری برای معرفی 

پتانسیل های جزیره کیش و توسعه گردشگری فرهنگی وهنری است.
وی افزود: هنر و فرهنگ دو حوزه ای هستند که می توانند رشد اقتصادی برای کیش 
به همراه داشته باشند لذا برگزاری این گونه رویدادها فرصت های اقتصادی بسیاری 

در زمینه گردشگری تخصصی ایجاد می کنند.
دبیر برگزاری این رویداد نیز درخصوص این جشنواره گفت: جشنواره فیلم کوتاه 
موج در دو بخش ملی و بین المللی با محوریت موضوعات خانواده، خلیج فارس، 
ایران، ایثار و شهادت، محیط زیست، کیش، نشاط اجتماعی و بخش ویژه غزه برگزار 

می شود.
گفتنی اســت در پایان این نشســت حکم دبیری جشنواره فیلم کوتاه موج کیش به 

بهروز نشان اعطاء شد. 

دبیر پنجمین دوره جشنواره فیلم کوتاه 
موج کیش منصوب شد 

با حکم معاون اجتماعی و فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش؛

اقتصاد کیش -    رضا مسرور در نشست  با مدیران مناطق آزاد جدید التاسیس بر نگاه 
حمایتی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد  و ویژه اقتصادی کشور در راستای شعار 
ســال و برنامه های دولت چهاردهم به توسعه مناطق آزاد کشور اشاره کرد و گفت: 
دولت چهاردهم با شعار وفاق ملی و با رویکرد رفع موانه و  اشتغال آفرینی از مناطق 

آزاد جدید التاسیس حمایت می کند.
وی بر تسریع روند عملیاتی شدن مناطق آزاد جدید تاکید کرد و افزود: ایجاد طرح 
جامع مناطق آزاد، استقرار گمرک و کیفیت نیروهای انسانی در مناطق آزاد بسیار حائز 
اهمیت اســت و باید توانمندسازی و تغییر نگرش نیروی انسانی فعال را در جهت 

بهبود فرآیندها اصلاح کنیم. 

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، توسعه زیرساخت ها، وحدت و وفاق 
ملی با مجلس و قوه قضاییه در اصلاح و بهبود قوانین و مقررات و رفع موانع جذب 
سرمایه گذاری های داخلی و خارجی و تحقق منویات مقام معظم رهبری در جهش 
تولید و ایجاد اشتغال و برنامه های اقتصادی دولت چهاردهم را اولویت های مهم در 

برنامه ریزی ها و سیاست گذاری های مناطق آزاد برشمرد.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه اشتراک تجربیات و ایده های 
خلاق مدیریتی و اجرایی در مناطق آزاد می تواند باعث رشــد، حرکت و جهش در 
سایر مناطق شود، افزود: اولویت اول در مناطق آزاد جدید التأسیس تشکیل و راه اندازی 
هیأت مدیره و سپس تدوین طرح جامع خواهد بود و باید در این مسیر دست به دست 
هم دهیم و شتاب مضاعفی در اجرای و عملیاتی کردن مناطق آزاد جدید انجام دهیم.

مسرور تسریع فرآیند اجرایی و عملیاتی شدن مناطق آزاد جدید التاسیس را توجه 
به تعاملات ملی و اســتانی دانســت و در این باره تأکید کرد: از بخش خصوصی و 
ســازمان های مردم نهاد برای افزایش کارایی و بهبود فضای کســب و کار در مناطق 

استفاده بیشتری شود.
در ابتدای این نشســت مدیران عامل و اجرایی مناطق آزاد جدید التأســیس به ارائه 
گزارشی از عملکرد و موضوعات مربوط به مناطق خود در شش ماهه نخست سال 

1403 پرداختند.

ساماندهی و پویاسازی هیات مدیره مناطق 
آزاد تجاری- صنعتی جدید  التأسیس

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مطرح کرد؛

اقتصاد کیش -      هجدهمین دوره مســابقات عملیاتی و ورزشــی آتش نشــانان 
فرودگاه های کشور با قهرمانی تیم کیش به کار خود پایان داد.

به گزارش اقتصاد کیش، مسابقات با هدف سنجش توان ورزشی، آمادگی جسمانی 
و همکاری گروهی آتش نشانان فرودگاه های کشور برگزار شد.

بیست و دو تیم سه نفره در چهار رشته عملیات آتش نشانی انفرادی، تیمی، والیبال و 
طناب کشی با بکدیگر رقابت کردند. تیم آتش نشانان فرودگاه بین المللی کیش در 
بخش تیمی این دوره از مسابقات مقام قهرمانی را کسب کرد و تیم های شیراز و اصفهان 

به ترتیب مقام های دوم تا سوم را به خود اختصاص دادند.
در بخش انفرادی یاسر سرداریان از فرودگاه مشهد، علی قصابی از فرودگاه رشت و 

جواد صفایی از فرودگاه کیش به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند.
هجدهمین دوره مســابقات عملیاتی و ورزشی قهرمانی آتش نشانان فرودگاه های 
کشور از بیست و هشتم تا سی ام مهر به میزبانی فرودگاه بین المللی کیش برگزار شد.

قهرمانی کیش در مسابقات عملیاتی، 
ورزشی آتش نشانان فرودگاه های کشور 

 

اقتصاد کیش -     کارشــناس روابط عمومی موسســه علوم فنون کیش از برگزاری 
اردو های علمی آموزشی با هدف شناسایی استعداد های دانش آموزان خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سلطانیان، گفت: دانش آموزان در این اردوی چندساعته در 
شش کارگاه آموزش زبان انگلیسی، هوش مصنوعی، روباتیک، آداب و معاشرت، 

پرورش گل و گیاه و آشنایی با فعالیت های پژوهشگاه رویان شرکت می کنند.
وی  افزود: حضور دانش آموزان به همراه والدین در کارگاه های آموزشی زمینه را برای 

آگاهی والدین از استعداد های فرزندانشان فراهم می کند.

برگزاری اردو های علمی برای  شناسایی 
استعداد های دانش آموزان کیش

 

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

به گزارش  اقتصاد کیش ، حجت الاســلام علیرضا 
بی نیاز در خطبه های نماز جمعه کیش، وضعیت حاکم 
بر مناطق آزاد را در شــرایط فعلی مناسب نداست و 
گفــت: مردم مناطــق آزاد امیدوار بــه آینده منتظر 

تصمیمات سازنده در مناطق آزاد هستند.
وی افزود : دبیر شورای عالی مناطق آزاد نه تنها با این 
مناطق آشــنایی دارد بلکه بر قوانین و ضوابط نیز به 
خوبی واقف است و می تواند با تصمیمات تخصصی 

بسیاری از مشکلات مناطق آزاد را رفع کند..
وی افزود: امید اســت دولت چهاردهم با بهره مندی 
از مدیــران قوی و کارآمد به دنبال ثبات مدیریتی در 
منطقه باشد. وی با ابراز امیدواری از به سامان رسیدن 
مناطق آزاد پس از انتصاب سرپرست جدید دبیرخانه 
شــورایعالی مناطق آزاد، تاکید کرد: آقای مسرور با 
ســابقه مدیریتی در مناطق آزاد، قوانین این مناطق را 
می شناسد و با مشــکلات مناطق آزاد به ویژه کیش 

آشــنایی دارد، امیدواریم با اقدامات مناســب امید 
حاصل شده به عمل تبدیل شود.

امام جمعه کیش، خاطرنشــان کرد: توجه به توسعه 
و تکمیل زیر ســاخت ها، تعیین تکلیف آب و برق با 
پیگیری از مسئولان ملی، تسریع در واردات خودرو 
و نوسازی خودرو های کیش، شکوفایی اقتصادی با 
رونق بازار ها و احیای مشــاغل اصلی، سامان دهی 
وضعیت درمانــی کیش با توجه به هزینه های بالای 
درمانی و رفت و آمد پزشکان فوق تخصص پروازی، 
نظارت بر گرانی و کمبود بلیت هواپیما، تعیین تکلیف 
شــرکت هواپیمایی کیش، افزایش درآمد و همسان 
سازی حقوق کارکنان کیش با هزینه های سربار مردم، 
تقویت نظام آموزشــی و پرورشی کیش با توجه به 
معیشت فرهنگیان و افزایش کیفیت مدارس کیش از 
مطالبات مردم کیش است و از دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد مــی خواهیم به آنها توجه ویژه و برای رفع این 

مشکلات تدبیر کند.
حجت الاســلام علیرضا بی نیاز هم چنیــن ، یکی از 
مهمترین مشکلات مردم را پایین بودن حقوق و درآمد و 
بالا بودن هزینه های زندگی عنوان کرد و گفت: بسیاری از 
کارکنان کیش درآمد پایینی دارند، اما هزینه های زندگی 

در کیش دو برابر شهر های دیگر است.
وی  بــه تکمیل طرح هــا و پرونده های نیمه تمام در 
کیش که علاوه بر نازیبا کردن منظر شــهری به رونق 
اقتصــادی کیش صدمه وارد کرده اســت تاکید کرد 
و گفــت: بی تصمیمی و ترک فعــل که هزینه برای 
مردم و کشــور ایجاد می کند نیاز به نظارت سازمان 

بازرسی دارد.
حجت الاسلام بی نیاز از دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد خواســت دســت مســئولان را باز بگذارد و با 
واگذاری اختیار قانونی کمک کند مشــکلات مردم 

در مناطق آزاد برطرف شود.

امام جمعه کیش : 

انتخاب دکتر مسرور در راس مناطق آزاد 
امیدواری های زیادی را  ایجاد کرده است

    اقتصاد کیش -   امام جمعه کیش با  اظهار 
خرسندی از به سامان رسیدن تکلیف دبیر خانه 
مناطق آزاد و انتصاب فردی شایسته و آشنا به 
امور مناطق آزاد در راس دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد گفت:  مردم  و فعالین اقتصادی  در 
مناطق آزاد با این انتخاب به دولت چهاردهم 
امیدوارهســتند . وی افزود: انتصاب  دکتر  
مسرور به عنوان دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
نشان داد که نگاه دولت به مناطق آزاد تخصصی  
و برنامه محور است و این نوید بخش آینده ای 

روشن در این مناطق مهم اقتصادی است.

وی به اهمیت کریدور میانی و ظرفیت های لجستیکی و 
ترانزیتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شمالی ایران اشاره 
کــرد و افزود: تکمیل خطوط ریلی چابهار و همچنین 
مسیر جلفا به چشمه ثریا می تواند بسیاری از تهدیدات 
متصــور از جمله کریدور زنگزور را از صرفه اقتصادی 

خارج کند.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از تشکیل 
کارگروه تخصصی برای حل مشــکلات پروژه های 
مناطق آزاد قشم و چابهار خبر داد و گفت:  مناطق آزاد 

در حوزه تأمین مالی پروژه ها، تخصصی عمل نمایند.

سردار عبدالرضا عابد، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیا)ص( نیز در ایــن دیدار بر همکاری با دبیرخانه 
شــورایعالی برای حل مشکلات و موانع در پروژه های 
قرارگاه در مناطق تأکید کرد و افزود: همه مشکلات در 
پروژه ها نقدینگی نیست، اگر عزم و اراده و همدلی نباشد 

با نقدینگی هم کاری پیش نخواهد رفت.
فرمانده قــرارگاه خاتم الانبیا)ص( اطلاع رســانی از 
اقدامات صورت گرفته در مناطق آزاد به مردم و فضای 

بین المللی را تلاش و کوشش مضاعف دانست و گفت: 
برای مردم و سرمایه گذاران اخبار رسانه ها اهمیت ندارد، 

بلکه آنچه را که می بینند در موردش نظر می دهند. 
در ابتدای این نشست، مدیران عامل سازمان های مناطق 
آزاد هر کدام به تشــریح میزان پیشــرفت پروژه های 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( پرداختند و معاونین 
و مدیــران قرارگاه نیز توضیحــات لازم در خصوص 

پروژه های مربوطه را ارائه نمودند.

با حضور دبیر شورایعالی مناطق آزاد و فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء  صورت گرفت؛

بررسی و  ارزیابی  وضعیت پروژه های قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء در مناطق آزاد

    اقتصــاد کیش -  به گزارش  اقتصاد کیش  
رضا مسرور دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در نشســت  با فرمانــده قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا با اشاره به اولویت های 
اقتصادی دولت چهاردهم در بر طرف کردن 
مشکلات مردم به همت و انسجام ملی و توسعه 
متوازن بر این نکته تأکید کرد که: اگر بخواهیم 
مناطق آزاد نقش موثری در اقتصاد داشته باشند 

باید مزیت های قانونی آن را در نظر بگیریم.

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
 امید براتی رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش:

تدوین سند جامع سلامت در دستور کار بیمارستان کیش قرار دارد 

پس چی شد....؟!

امروز و فردا در کیش

* امروز سه شنبه:
-  اکران فیلم استاد در پردیس سینمایی میکامال در سالن شماره 2 ساعت21:45  
- برگزاری همایش اسکیت،اسکوتر دوچرخه و سه چرخه کودکان ، میدان سعدی 

ساعت 16:30
- نمایشگاه بین المللی فولاد ایران )سمپوزیوم فولاد ( کیش -  سالن نمایشگاههای 

کیش
* فردا چهارشنبه:

-   نشســت کاریز اعتماد رایانه مهر درمرکز همایش های خلیج فارس ســالن 
ملاصدرا

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

 

اقتصاد کیش -    نمایشگاه بین المللی فولاد 1403، با 
حضور شرکت های دانش بنیان صنعت فولاد کشور 
و شرکت کنندگان خارجی در جزیره کیش از امروز 

آغاز می شود .
به گــزارش  اقتصاد  کیش، نمایشــگاه بین المللی 
فــولاد 1403 همراه با همایش و گردهمایی فعالان و 
پژوهشــگران صنعت فولاد کشور همچنین حضور 
شــرکت کنندگانی از کشــورهای آلمان، انگلیس، 
فرانسه، ایتالیا، هند، ترکیه، چین ،سوئد و یونان، از امروز 
یکم تا ســوم آبان در جزیره کیش میزبان علاقمندان 

خواهد بود.
بر اســاس این گزارش، بررسی راهکارهای عبور از 
فناوری های موجود به سمت تولید فولاد سبز، چالش 
ها و فرصت های موجود و روش های افزایش ابتکار 
و نوآوری به منظور تسریع در مسیر تولید و بهره گیری 
از فنــاوری های موجود و نوآورانــه برای بازیافت 
پسماندها در فرآیند تولید فولاد سبز از جمله اهداف 

برپایی این رویداد بین المللی است.
همچنین، برگزاری نمایشگاه بین المللی فولاد 1403، 
زمینه مساعد برای برقراری ارتباط میان دست اندرکاران 
این صنعت با اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی 

و پژوهشــگران را به منظور رفع مشکلات موجود و 
توسعه هر چه بیشتر این صنعت فراهم می سازد.

تولید کننــدگان فولاد، تامین کننــدگان مواد اولیه، 
شــرکت های دانش بنیان و خدمات فنی و مهندسی 
در صنعت فولاد، شرکت های حمل و نقل، انجمن و 
سندیکاهای تولیدی، علمی و شرکت های ارائه کننده 

ماشین آلات، تجهیزات و مواد مصرفی در این رویداد 
حضور خواهند داشت.

گفتنی اســت نمایشــگاه فولاد 1403، یکم تا سوم 
آبان در مرکزدائمی برگزاری نمایشــگاه های کیش 
از ساعت 17 تا 22 میزبان علاقمندان به این صنعت 

خواهد بود.

 امروز آغاز  رویداد بزرگ اقتصادی کشور
 در صنعت فولاد در جزیره کیش

 


